secretaria@brasilagility.com.br

COMISSÃO BRASILEIRA DE AGILITY

São Paulo, *data

REQUERIMENTO PARA HOMOLOGAÇÃO DE PROVA DE TRABALHO

AO

CONSELHO NACIONAL DE ADESTRAMENTO

 A Comissão Brasileira de Agility, vem, através do presente, solicitar à Vossa

Senhoria que seja HOMOLOGADA a *(NOME DA PROVA) a ser realizada na seguinte

conformidade:

• Data de Realização: */*/2024

• Modalidade: Agility

• Categorias de Tamanho: Small, Medium, Intermediate e Large

• Categorias de Dificuldade: Iniciantes, Graus I, II e III

• Local: * - Endereço: * - Cidade: * - Estado: *

 Árbitros convidados:

• *

• *

 Diretor de Prova:

• *

 Desde já, agradecemos a atenção e enviamos cordiais saudações.

Atenciosamente,

Vivyane Specian
Coordenadora da Comissão Brasileira de Agility

Observação:

Deve seguir em anexo, o arquivo com os dados para a publicação da prova no site www.brasilagility.com.br.

mailto:secretaria@brasilagility.com.br